БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ
БУЗДЭК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
МЭБАРИФ БУЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЕ "КАЗНА
УЧРЕЖДЕН И Eh Ы

452710, Буздэк ауылы, Ленин урамы, 2
Тел/факс 3-17-35

E-mail: buzdruno@yandex.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУЗДЯКСКИЙРАЙОН

Р ЕС ПУ БЛ И К И Б А Ш КО РТОСТ А Н
*452710, с.Буздяк, ул. Ленина,2

Тел/факс 3-17-35
E-mail: buzdruno@yandex.i'ii

БОЙОРОК
«. .-/У» О'/ 2021 й. №

ПРИКАЗ
«УД» РР 2021 г.

Об организации лагерей труда и отдыха обучающихся
в образовательных организациях муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан в 2021 году

На основании Постановления главы Администрации от 28.04.2021 г.
№ 235 «Об обеспечении отдыха детей и их оздоровления в муниципальном
районе Буздякский район Республики Башкортостан в 2021 году».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МОБУ СОШ №1 с. Буздяк; МОБУ СОШ №2 с. Буздяк;
МОБУ СОШ с. Килимово.

1.1. Организовать с 01.06. по 14.06.2021 года лагеря труда и отдыха
учащихся в возрасте от 14 до 18 лет с организацией двухразового горячего
питания из расчета 120.3 рублей в день на одного ученика. Продолжитель
ность смены 14 дней без учета выходных и праздничных дней.

Директору МОБУ СОШ №1 с. Буздяк организовать вторую смену ла
геря труда и отдыха с 17.06.2021г., директору МОБУ СОШ №2 с. Буздяк - с
15.06.2021г.

1.2. Обеспечить сохранность жизни й здоровья школьников, соблюде
ния санитарно-гигиенических требований и режима дня.

1.3. При осуществлении трудовой деятельности обеспечить охрану
труда и технику безопасности в соответствии с существующими требовани
ями, с проведением инструктажей по технике безопасности.

1.4. Обеспечить целевое использование финансовых средств.
1.5. Укомплектовать лагеря труда и отдыха учащихся педагогами-

воспитателями.
1.6. Подготовить документацию для открытия лагеря труда и отдыха.
2. Контроль за организацией питания возложить на технолога МКУ

Буздякский отдел образования Хакимову А.А.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ ’ ' I АуДкД ’ , /1/1
Буздякский Отдел образования Д '/11/Кашафутдинов

mailto:buzdruno@yandex.ru